
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.06.25 9:35:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DEEPCOOL PL550-D 550W

Cena celkem: 1 287 Kč
 (bez DPH: 1 064 Kč)
Běžná cena: 1 416 Kč
Ušetříte: 129 Kč
Kód zboží: ZDRDPC1173
Part No.: R-PL550D-FC0B-EU-V2
Záruka: 10 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

DEEPCOOL PL550-D 550 W – stabilní napájení pro vaši PC sestavu

Zdroj DEEPCOOL PL550-D pro efektivní napájení vašeho PC systému. Splňuje certifikaci 80PLUS Bronze, která zajišťuje
vysokou účinnost napájení s minimální energetickou ztrátou. Zdroj DEEPCOOL PL550-D disponuje výkonem 550 W, na
základě nejnovějšího standardu ATX3.1 dokáže vyprodukovat až dvojnásobný celkový výkon systému po dobu 0,1 ms.

Takže když dojde na opravdu pořádnou zátěž a výkonnostní špičku, nenastane výkyv stability nebo pád systému. Tento
model je osazen prémiovými kondenzátory, které vydrží dlouhodobé napájení bez výpadků. Kvalitní konstrukce vám
umožní nasazení do moderních i starších PC sestav a provoz i v náročných podmínkách.

DEEPCOOL PL550-D 550 W

Napájecí zdroj osazen tichým 120mm ventilátorem. Účinnost zdroje splňuje certifikaci 80PLUS Bronze.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Výkon: 550 W
Velikost ventilátoru: 120 mm
Certifikace: 80PLUS Bronze
Napájecí konektory: 1× ATX 20 + 4pin, 2× EPS 4 + 4pin, 3× PCIe 6 + 2pin, 1× PCIe 16pin (12V-2x6), 6× SATA, 2× Molex
Rozměry: 150 × 140 × 86 mm


